Jalase maastikukaitseala soode veerežiimi taastamise projekt (Töö nr 21/3483) 

2. Projekteerimistööd teostati kokku 264,45 hektaril. 

3. Tellija tasub projekteerimistööde eest 70% Lepingu punktis 4.1. nimetatud tasust (106,4 €/ha), 

mis on 74,48 eurot hektari kohta. Tellija tasub tehtud töö eest 264,45 x 74,48 = 19 696,24 eurot 

(üheksateist tuhat kuussada üheksakümmend kuus eurot ja kakskümmend neli eurosenti). Hinnale 

lisandub käibemaks. 

4. RMK võttis projekteerimistööd vastu 27.12.2023, mis on 696 päeva hiljem, kui lepingus 

määratud tähtaeg (31.01.2022). Vastavalt Lepingu punktile 3.5. on tähtaja ületamise eest nähtud 

leppetrahv punktis 4.1. ettenähtud tasust. Leppetrahvi suuruseks on 19 696,24 x 0,3 = 5 908,87 

eurot (viis tuhat üheksasada kaheksa eurot ja kaheksakümmend seitse eurosenti). Tellija arvestab 

leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Erki Vaguri